In ogni caso, ricorrendone i presupposti, l’aggiudicatario potrà provvedere, a propria cura 

e spese, alla regolarizzazione delle eventuali irregolarità mediante presentazione d’istanza 

ai sensi degli art. 36, 37 del D.P.R. 06/06/2001 n. 380 e s.m.i..

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base: € 93.656,25 (Novantatremilaseicentocinquantasei/25)

2) Offerta minima: € 70.242,19 (Settantamiladuecentoquarantadue/19)

3) Aumenti minimi in caso di gara: € 1.500,00 = (Millecinquecento).

4) Termine di presentazione delle offerte:  19 GENNAIO 2026 ore 12.30.

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni ed eventuale gara: 20 GENNAIO 2026 

ore 10.

6)     IBAN c.c. per deposito cauzione: IT62A0200830545000107298045.

7) Gestore della presente vendita telematica asincrona: